Зерновое хозяйство и хлеботорговые отношения России и Германии в связи с таможенным обложением. — Петроград, 1915. — С. 230.
- <sup>130</sup> Лященко П.И. Хлебная торговля на внутренних рынках Европейской России. — Санкт-Петербург, 1912. — С. 96, 108, 121.
- <sup>131</sup> Земщина. — 1910. — 30 августа (12 сентября).
- <sup>132</sup> Там же.
- <sup>133</sup> Известия Особого совещания по продовольственному делу. — 1917. — № 2. — С. 41.
- <sup>134</sup> Вестник финансов, промышленности и торговли. — 1885. — № 8. — С. 474–478.
- <sup>135</sup> Известия по внешней торговле. — 1917. — № 2. — С.